
CÂMAR.A MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PRAçA JOÂO GOçALVES - CENTRO - CEP 65795000

cNpJ: 0í.6í 2.322/OOOí -54 Erercício: 2023

NOTA DE EMPENHO N'1220004

CODIGO clÀss r FIcÀÇÃo DÀ DESPESÀ EMPENLÀDÀ

01

01

01 .00

01 . 031.0001 .2001.0000

3.3-90.39.81

PODER LEGISLÀTIVO

CAT'1ARÀ MUNICÍPÀI

CÂMÀRÀ MUNICÍ PÀI

MÀNUTENÇÀO E FUNCIONÀ}'ENTO DÀ CAMÀRÀ

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS _ PESSOÀ .]URÍDICÀ

SAIDO ANTERIOR , EMPENT1ADO ÀTÉ A DATA

25 .332 , A3

VALOR DESTE EMPENHO

144, O0

SA],DO ATIJAL

94.337,36

\/ FICHÀ..: 11 DÀrÀ..: 2O/t2/2023 LrCrrÀÇÃO - . i DOCUMENTO,.: OUTROS

CREDOR..: BÀNCO DO BRÀSIL SÀ

CNPJ/CPr: 00.000.000,/18{3-06
ENDEREÇO: PC GEÍT,LIO VÀRGÀS

CÓDIGoI 9

CIDÀDE. . : SiÀO DOMTNGOS DO MÀRÀMIÀ(U. F. . : : MÀ

.' DiscriminaÇão do Matêrial e/ou Sêrviço:
REEERENTE À TÀRIEÀ DE SERVIÇOS BANCÀRIOS.

TIPO DE EMPENHO: oR - ordinario VAIOR TOTÀI ...: 144,00
Autorizo o fornecj-mento e/ou a êxecuÇâo dos serviÇos a Prefeitura Municipal
as condiçóes deste documento.

isto dâ. Responsáve1 pela conta i 1i dade Visto do ordenador da despesa

j unto

RT NEVES CÀB

CONTÀDOR - CRC MÀ-O 556/o-5

MÀRC I TO NASCIMENTO

PRESTDENTE DÀ cfu.{ÀRA

94 .IAL ,36

! ldL**-



CÂMARA MUNICIPAL DE GoVERNADoR LUIz RocHA
PC JOÁO GONÇALVES, SN - CENTRO

CNPJ (MA) NO1 .6'12.32210001-54 ExercÍcio: 202,

NOTA DE L|QUIDAÇÃO No 1

NOTÀ DE EMPENHO N" 122OOO4

COD I GO crÀssrFrcÀÇÂo DÀ DEspEsÀ EMnENHÀDÀ

01

01

PODER LEGISIATIVO
CÂ},ÍÀRÀ MUNICI PÀI
CÂMÀRA MUNICIPAI
MÀNUTENÇAO E FUNC I ONÀMENTO DA CAMÀRA

oUTRoS SERVIÇoS DE TERCEIRoS - PESSoA JURÍDICA

SUBEMPENHÀDo ATÉ A DATÀ VAIOR DÉSTE SUBEMPENHO SÀLDO A SUBEMPENHÀR

l44,OO 144 ,00

01 .00
01, 031. 0001.2001. 0000

3.3.90.39.81

VALOR DO EMPENHO

144,00 0.00

FICHA. . : 11 DATA. . : 2O/L2/2o23 LICITAÇÃo..: DOCUMENTO..: OUTROS

NÚ,I.íERO DA NE:

CREDOR.. :BÀI{CO DO BRÀSIL SÀ

CNPJ/CPF:00, O0O. O0O/1843-06
ENDEREÇO :PC GETULIO VÀRGÀS

Di scriminaÇã
REFERENTE A TARI FA DE SERVIÇOS BÀNCARIOS.

TIPO DE EMPENHO: OR - Ordinario

cóDrco: 9 u.F--
CIDADE. . : SÀO DOMINGoS Do MÀRÀNHÀo

MÀ

cento e quarenLaequatro reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
** *****1 ******** * *!r******

Ir.Autorizo o fornecimento dos materla.is e/ou a execuÇào dos serviÇos a esta prefeitura
'. obedecidas as condiÇôes deste documenLo.

, DECLÀRO QUE ÀS DESPESAS PORÀI4 REÀIIZÀDÀS.
EM

MA NASCIMENTO

VÀIOR LIQUIDO:

Rs 144,00

Rs 144,00

VÀI,OR TOTÀI ...:
lnÍormaçÕes de Oêscontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA



I
cÂMARA MUNIcIPAL DE GovERNADoR LUlz RocHA

DATA: 20/12/2023

Credor..; BÂIICO DO BR.ASIL sÀ

Endereço: PC GETULTO VÀRGÀS

Cidade..3 SAo DoMINGOS Do MÀRÀNHÀO

DiacriEinação. . :
REFERENTE A ÍARIEA DE SERVIÇOS AÀÀ'CÀFIOS.

VaIor 144,00

Despesa Bruta:

EMP/SUB N LOCA-L EIINC ]ONAL

ORDEM DE PAGAMENTO

122ú0/.t1 010100

TOTAL

Despesa Liquida:

ORDEM DE PÀGAMENTO

Pagamento

cEP: 65790-000

RR§ 14(l ,00

NATUREZÀ VALOR

oro31.ooot.2001.0oo0 3.3.90.39.00 RR§',1'f4,00

VENCTO: 20/12/2021

RR§ 1{4,00

PAGTO: 22/12/2023

CNPJ,/CPF: OO.@O.@O1L841-O6 Cod: 9

DESCONTO r, ÍeúÍ Do

RR$ 0,00 RR$ 144,00

Exerclcio: 2023

EICHA 00011 NE 1220004

RRs r 44, 00 RR§ o, o0 RRs 144,00

PRÀÇA JoÂo GoNÇALvEs - cENTRo

01 . 612 . 322 /000 r- s4

ORDEM DE PÀGÀMENTO

03349

Página 1 t

(cento e quarênta
*********
**i**t***

e reai-s )atroqu
*******
****i**

efetuado com o(s) sêguinte (s) Recurso(s):

PAGUE-SE / /

I cheque

U DOC
TESOUREIRO

valor Rs
Bânco I Conta

I 286485 RR$ 1,í4,00

RRS 14 4, o0
TOTÀL.

Despesa paga em 22/L2/2023 com OS recursos acima di scriminados

RECIBO: Recebi (emos) o val-or constante destê (s) EmPenho ( s )

I

I



G331281159í 593891
2811212023 12.09.57

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla conente
Período do eírato

Lançamentos

2614-X
28648.6CAMARA M GOV LUIZ ROCHA
Mês atual

29111,2023

Ul12t2023

Dt. rrovrm(:nto Aq oíge'n Lotc firslonco Docl,nento
0000 00000 000 Sáldo AnteÍior
0000 13'105 375 lmpostos 12O.4O1

SEFA2 762906
2614 99015870TransÍêrênciarecebida 552.6í4.000.007.772

13/1215:26 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM
0000 13105109 Pagamento dê Boteto 12t.301

EQUATORIAL ENERGIA MARANHAO
2614 99015 470 TransÍerôncia enviadâ 552.614.000.031 .4,í6

14/12 12:59 A. PAULA BARBOSA OUETROZ
0000 13105 393 TED TEnsÍ.Etetr.Disponiv 121.401|

237 1136 039487618000163 L. A. DE ARAU
0000 13113 310 Târ DOC/TED Eletrônico 833.481 .1OO. t 7B.5Z2

CobÍança rcierenlo 1 4 I 1 2t ZO23

2614 99015470Transísrênciaenvisda 550.528.000_076.986
15/'t2 í0:42 MAXTMA S I ADVOCACTA

2614 990l5470Transíerênciaenvrada 550.835.000.070.319
15/12 10:40 ANTONTA R O BEZERRA

2614 99015470Transterênciaenviâda 550.906.000.029.077
'15/12'10:42 CONSUMAR CONTABILTDADE E

2614 99015 470 Íransferéncia enviada 55 t. t 19.OOO.O18. t 28
'15/12 í0:38 JOSE HAMTLTON G SANTOS

2614 990 15 470 Transrorênciá enviada 5S1.1 19.000.024.082
15i 12 10:38 TONTO FRANKLTN L|MA ABRE

2614 99015 470 Transíerência enviada 55i .314.000.007.403
í5i 12 l0:38 EDTLSON DA STLVA SANTOS

2614 99015120 TrânsÍeido psra poupança SS i.314.510.015.279
15/12 í0:40 FtÂVlA COTMBRA RAMOS

2614 99015470Trânsíerônciaenviada 552.6.14.000.000..t61
15/12 10:38 RATMUNDO CRUZ BORGES LtM

2614 990't5470TransÍerênciaenviada 552.614.000.009.661
15/12 10:38 FRANCISCO ALVES SANTOS

2614 990'15470Transíerênciaenvradá 552.614.000.034.341
15/í2 í0:38 HEtÍOR MENESES OLtVEIRA

2614 99015470TÍansfeÍênciaenviada 552.614.000.034.562
15/t2 t0:!tO EMANUÉL COSTA DE SOUSA

2614 99015470TransÍerênciaenviada 582.789.000.009. 32
15/'t210:40 PAULO HERBERTH N CABRAL

0000 13í05 393 TED TransÍ.Etetr.Disponiv 121.S01
237 1136 OOE316723/;O HERCULES DOUGLAS

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.502
237 1136 02W't629309 MARCTO ptNlo NASC

0000 13't05393 TED TransÍ.Êlotr.Disponiv 12,1.S03
104 21 5í 4í316339300 NTVALDO DE MOURA

0000 13105 393 TED Transf.Etetr.Disponiv 121.504
104 2151 02072443326 ELENTNHA DA STLVA

0000 í3105393 TED TraosÍ.Êletr.Disponiv i21.5Os
104 2151 00515313300 CARLOS DELEY VERA

0000 't3105393 TED TÍansf.Etetr.Disponiv 121.506
260 0001 62172869392 FABTANA SANTOS pE

0000 t3í05 393 TED Trans .Eto[.Disponiv ,t21.SOl

260 000í 0608763535.1 LEONARDO RODRTGUE

Valor RS Saldo

70,00D 1r 2 ',íj

J9.000 ú0 (

232,01 D 1..1 i

2 056.32 D

8.395.00 0

13112t2023

1311212023

14t12t2023

14t',|2t2023

14t12t2023

15112t2023

15112t2023

15t12/2023

15112t2023

15t12t2023

15t1212023

'15t12t2023

1511212023

15t',12t2023

15t12i2023

15112i2023

15fi2t2023

15112t2023

15t1212023

15t12t2423

1511212023

15t12t2023

15112t2023

5.750,00 D

1.221,00 0

7.000,00 D

2.999.81 D

2.637,66 D

2.999,81 D

1.517,46 D

3.026,29 D

2.999.81 D

2,999,81 D

1.280,82 D

1.900,05 D

2,S99,81 0

2.999,81 D

3.ü0,5r D

389,40 D

1.340,64 D

1.221.00 0

1.900,05 D

't 2.00

15t't2t2023



1511212023

15112t2023

15112t2023

1511212023

15112t2A23

1511212023

151',t212023

15t1212023

15112120?3

18t12t2023

1A11212023

181',1212023

1811212023

18t1212023

18t1212023

18t',t212023

201122023

2111212023

2111212023

2111212023

21t12t2023

21t1212023

2111212023

2211212023

2211212023

26t1212023

2811212023

zAt12t2023

2811212023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2614

2614

2614

0000

0000

13105 393 TED TransÍ.Elstr.Disponiv í 21 .508

237 1136 04336698376 MARIA NEILAN BARB

13't't 3 310 Tar DOCmD EletÍônico 813.491.100.206.297

Cobrânça refer€nte í 5/1 2/2023

13í 13 3'10 Tar DOC/TE D Eletrônico 813.491 .100.206.298

Cob.ança reÍerents 15/1 2/2023

13'113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.491 .100.206.299

Cobrança reíerente 1í1212023
Í 3í 13 3'l0 Tar DOC/TED Eletrónico 813.491-100.206.300

Cobrança reíe.€nte I 51 1 21 2O2X

'13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.491 .100.206.301

Cobranç3 Íefe.ente I 5/t 2/2023

13't 13 3í 0 Tar DOC/ÍED Eletrônico 813.491.100.206.302

Cobrança referente 1 5/1 2/2023

13í 13 310 Tar DOcffED Eletrônic. 8'13.491 .100.206.303

Cobtanç" Í el arcrna 1 51 1 2 I 2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.49'1.100.206.304

Cobrança referente 15/'1212023

99015470Íransíerênciaenviada 552.614.000,007.702

18/Í2 '10135 PM GOV L RCH DIVERS

99015470Transferênciaenviada 552.651.000.046.000

18112 08,51 C T DE SOUSA CONSULTORIA

990'15470Transferênciaenviada 554-249,000.057.267

l8/12 11r28 ADTR SERVICOS DE INFORMA
'l 31 05 393 TED Trânsf .Eletr.Disponiv

237 1136 021578292000114 E. S. DAMASCE
'l3105393 TED Transf.Elett.Disponiv

033 2447 042435877 000155 CLENIO A. SIL

1.221 ,00 D

0000

12't.802 10.00cr 00 D

0000 1 31 13 31 0 Tar DOC/TED Eletrónico 893.521.100.093.514

CobÍança reíerenle 1 811 212023

í 31 1 3 3í 0 Tar DOC/TED Eletrônico 893.521.100 093.5í 5

Cobrança referente 1al 1212023

2614 990í5 870 TransfêÍéncia recebida 552.6í4 000.007.777 '

20/12 '16:49 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM
'13t05 361 Pgto conta água 122.101

CIÂ AGUAS E ESGOTOS DO MA

13105 375 lmpostos 122.102

RFBOARF CODIGO OE BARRAS

13105 375 lmpostos 122103

RFBOARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 lmpostos 122 104

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 lmposlos 122j05
RFB.OARF CODIGO DE BARRAS

13't05 375 lmpostos 122.106

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transí.Eletr.Disponiv '122.201

237 1136 039,187618000163 L. A' DE ARAU

13113 310 Tar DOC/TEO Elotrónico 813.561.100.307 S75

CobÍançÀ rcíe.enle 221 1 2 I 2023

136,04 D

99015470 TransÍerência enviada 555'121.000.010 716 12

26/'t2 08:47 MEARIM MOTOS LToA

02614 470 TransÍeréncia enviadã 550.613.000.043.876 77 900,00 D

28lí2 1 t:43 EMPORIO 77 LTDA - ME

02614 470 TransferênÇia envi6da 552'614.000.007.777 39.262,36 D

28/'12 12:05 PREF MUNIC G L ROCHA+PM

00000999S41DO

12.00 D

12,00 D

'12,00 0

12.00 D

í2,00 D

12,00 D

12,00 D

12,00 D

395,98 D

5.500,00 D

400.00 D

12't.801 í00,00 D

2.594.12 D

952.83 D

710.42 D

8.937.18 D

2,756.88 D

800.45 D

,2,00 0 I

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2614

2614

2614

0000

'12.00 D

12.00 D

Saldo
Juros '
Data de Debito de Juros

toF'
Datâ de Debito de IOF

0,00
29t12t2023

0,00
02lo'|2024

)

I



t
TransaÉo áetuada com slresso

Serviço de Atendimento ao Consu

por: JG49õsts Rntiru

midoÍ - SAC 0800 729

DE UMA.

:I1';L::,::Hí:o'jÍãoo,,n oo,,
ttOO CRUZ

0722

BORGES


